





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Plzeň
	Mladá Boleslav
	Děčín
	Jihlava
	Frýdek-Místek
	Kroměříž
	Třinec
	Hradec Králové
	Nymburk
	Cheb




    Top lokality brigády

    	Zlín
	Český Krumlov
	Plzeň
	Jedovnice
	Chodov, Praha
	Michle, Praha
	Pardubice
	Říčany, okres Praha-východ
	Kroměříž
	Jičín




    Top profese

    	Personalista / Personalistka
	Barman / Barmanka
	Specialista / specialistka nákupu
	Zpěvák / Zpěvačka
	Uklízeč / Uklízečka
	Skladník / Skladnice
	Hydrolog / Hydroložka
	Přípravář / Přípravářka v gastronomii
	Obsluha lidí
	Mistr / Mistrová




    Top společnosti

    	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	ProfesKontakt, s.r.o.
	LPP Czech Republic, s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Správa železnic, státní organizace
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	motivace
	nárok na dovolenou
	aktuální dění
	jenHunter
	zaměstnávání mladistvých
	RECRU
	řízení výkonu
	práce pro cizince
	přestávky
	blog





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Operátor výroby
	Prodejce IT
	Operátor varny kamyr
	Operátor výroby
	Montážní dělník s ubytováním a dopravou, MZDA 26.000-36.000
	Asistentka jednatele společnosti Milwaukee center HK
	Finanční specialista
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v OC Olympia Olomouc
	Asistent/ka prodeje značkové obuvi (HPP), OC Olympia Plzeň
	Investiční obchodník -   průměrný plat  80 000 Kč




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Tesaře - Rakousko
	Obchodní zástupce pro zemědělskou techniku
	Vedoucí směny pekařství PAUL v OC DBK + 15.000 Kč
	CNC Frézař - náborový příspěvek 40 000Kč
	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 75.000 Kč
	Asistent / Asistentka Obchodního Ředitele
	Chůva live-in Irsko 1600 EUR
	KFC D11 Shell hledá nové členy do rodiny!
	Koordinátor/ka životního prostředí
	Tesař/Pomocný dělník velmi dobré platové ohodnocení




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Pokojská
	Obsluha zákazníků - prodej potravin - Praha 10, Strašnice
	Učitel/Učitelka matematiky a informatiky pro 2. stupeň ZŠ
	Výstupní kontrolor - lakovna 34 300 - 36 800 Kč
	Technický manažer Bubble Tea - odměna až 70 000 Kč/měsíc
	Key Account Manager – Office - lokalita Čechy
	[004] OPERÁTOR VÝROBY - 24 000 Kč/měs. + ZÁLOHY!!!
	Obsluha čerpací stanice OMV Naháč
	Finanční účetní
	Asistentka prodeje/prodavačka




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 43 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 50 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 75 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















